PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

 EDITAL FP/SUBSC Nº 33, DE 15 DE MARÇO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E

PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a

autorização constante do processo 09/003897/2020 e, em conformidade com o disposto na Portaria

CVL/SUBSC Nº 33, de 14 de janeiro de 2020, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para

admissão aos Programas de Residências em Enfermagem em Saúde da Família e em Enfermagem de

Família e Comunidade, em Unidades de Saúde da Rede Municipal de Saúde, para o ano de 2021, de acordo

com a Portaria Interministerial nº 1.077/2009, as Normas e Resoluções emanadas pela Comissão Nacional

de Residência Multiprofissional em Saúde (CNRMS) do Ministério da Educação e Ministério da Saúde e o

Convênio firmado entre a Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro e a Universidade Federal do Rio

de Janeiro (UFRJ).

2021 - ENFERMAGEM DE FAMÍLIA E COMUNIDADE - RIO DE JANEIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. ENFC CGEN PSUS NF

1º 2092202   SUELLEN DA SILVA CANELLAS 14/12/1990 26 26 34 86

2º 2090208   YGOR MARTINS PEIXOTO 26/01/1995 24 26 34 84

3º 2088281   FLAVIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 07/04/1996 26 30 26 82

4º 2089323   ARYANE DE MENEZES ALMEIDA LEAL 02/08/1993 26 24 30 80

5º 2088101   RAISSA VALERIA BRANCO BAHIA DE OLIVEIRA 13/03/1996 20 26 34 80

6º 2087792   ROSANGELA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 26/06/1980 26 26 24 76

7º 2087966   JURENI DE ARAUJO ROSA MINTO 16/03/1968 24 26 26 76

8º 2089394   JOYCE DE OLIVEIRA CAMILO DA SILVA 26/04/1999 24 24 28 76

9º 2087776   ANDREA CRISTINA DURAO 15/04/1975 24 20 32 76

10º 2088070   KEVELLIN CRISTINA PAES GALDINO 28/04/1996 24 16 36 76

11º 2090461   MARIANA SOARES BRONZIADO DOS SANTOS 06/01/1996 22 24 30 76

12º 2088741   MARÍA LUCIANA DE ANDRADE 10/09/1986 22 22 32 76

13º 2094252   KAROLINE DA SILVA MARINHO 07/06/1992 22 20 34 76

14º 2090230   EMILLE SAMARA SILVA CARIBÉ 05/12/1987 24 20 30 74

15º 2091079   MARIANA SALLES MIRANDA RIBEIRO 15/08/1992 24 16 34 74

16º 2089870   AKYL DA SILVA PEREIRA 01/03/1990 22 20 32 74

17º 2091086   SANDRA TERESA FIGUEIREDO DA SILVA 20/11/1962 22 16 36 74

18º 2092286   RHAYNAN ELIPHAS ROCHA NEGRÃO DE MENEZES 04/12/1994 20 28 26 74

19º 2088772   CAROLLINE FONTES C DE SOUZA SILVA 26/11/1988 20 20 34 74

20º 2088126   LUCIANA CHRIST FERREIRA 01/07/1984 16 26 32 74

21º 2089972   AMERICA DE LIMA CREMONTE 07/08/1974 22 20 30 72

22º 2089773   CAREN BELMIRO DA SILVA 02/12/1996 22 16 34 72

23º 2091755   ALINE CRISTINE SAMUEL DIAS 24/11/1995 20 20 32 72

24º 2091147   LUANNA FIGUEIREDO DOS SANTOS 07/06/1996 18 26 28 72

25º 2087791   ISABELA CRISTINA VIANNA 25/01/1990 24 20 26 70

26º 2090243   VANESSA DOS SANTOS PEIXOTO 14/05/1995 24 16 30 70

27º 2090473   LIANE MENDONCA MONTEIRO 18/12/1992 22 20 28 70

28º 2088121   LUANA BASTOS DINIZ 30/12/1993 20 20 30 70

29º 2088436   ROSANE RODRIGUES DA SILVA 05/12/1983 18 24 28 70

30º 2089774   FERNANDA CRISTODIO DE SOUSA OLIVEIRA 27/01/1997 18 22 30 70

31º 2091888   BRUNA BRASILEIRO MARTINS 19/04/1985 18 20 32 70

32º 2088709   ANDREA LAGO DE OLIVEIRA 01/09/1991 16 24 30 70

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

33º 2090167   DANIEL COSTA PORTO 06/11/1993 16 24 30 70

34º 2091091   ANA CAROLINA ANDRE DOS SANTOS 08/06/1995 14 28 28 70

35º 2088130   LARA SANTOS DOS REIS 23/08/1998 22 22 24 68

36º 2088119   RAQUEL PEREIRA BRAGA 07/08/1997 22 20 26 68

37º 2090472   ELIZA MAFFIOLETTI FURTUNATO LEOCÁDIO ESTEVES 28/10/1985 20 22 26 68

38º 2087808   VALERIA CRISTINA BRANDAO MARINHO 29/04/1963 20 20 28 68

39º 2094431   THIAGO DA SILVA SANTOS 24/01/1989 20 20 28 68

40º 2091292   PLISCIA DA SILVA FERREIRA 06/05/1995 20 20 28 68

41º 2090888   THAIS VIANA DA SILVA 14/11/1996 20 20 28 68

42º 2088532   YASMIN FRANCO FARINAZZO BORGES 19/02/1997 20 20 28 68

43º 2088923   GISELE FERREIRA DE CARVALHO 26/10/1995 20 16 32 68

44º 2090618   CAROLINE GOMES MARAMBAIA 31/05/1996 18 26 24 68

45º 2090162   GABRIELA MEDEIROS DA CONCEIÇÃO 05/02/1989 18 18 32 68

46º 2089366   ARIANE OLIVEIRA DA SILVA DE PAULO 19/05/1995 16 24 28 68

47º 2091200   JULIANA SAMRSLA 28/03/1987 14 24 30 68

48º 2087804   ELIANE MAIA FARIAS SILVA 20/08/1974 14 20 34 68

49º 2091330   LARISSA ARRUDA BAPTISTA 08/01/1997 24 20 22 66

50º 2088137   ELLEN SILVA DA ANUNCIACAO 05/09/1990 20 18 28 66

51º 2088172   ALINE MOURA DOS SANTOS 13/01/1993 20 18 28 66

52º 2087789   NATHALIA DOS SANTOS COUTINHO 10/01/1997 20 18 28 66

53º 2092270   KAMILLE JANIRA DE SOUZA FERNANDES 12/05/1994 18 22 26 66

54º 2088114   LETICIA ALVES DE SOUZA 22/03/1995 18 22 26 66

55º 2089513   MARIANA DOS SANTOS BORGES 12/07/1990 18 20 28 66

56º 2088558   GRAZIELE MELO DOS SANTOS 03/02/1986 16 22 28 66

57º 2092089   LUCIANA GOMES ESTEVES FERREIRA 09/06/1994 14 24 28 66

58º 2092170   RAIANE DE CARVALHO MACHADO OLIVEIRA 27/01/1996 14 24 28 66

59º 2087880   THAIS DO ROSARIO PEREIRA 01/08/1989 24 20 20 64

60º 2087849   SAMARA ALCANTARA SILVA 10/07/1993 22 14 28 64

61º 2089524   MILENA CONEGUNDES SALVADOR DE SOUZA 19/08/1998 20 20 24 64

62º 2090739   LUCIANA NOGUEIRA FARIA 16/06/1985 20 18 26 64

63º 2089504   BRENDO MONTENEGRO ALVES 18/12/1995 20 16 28 64

64º 2088171   FERNANDA RIZO RODRIGUES DA SILVA 29/10/1997 20 16 28 64

65º 2091028   SILVANIA OLIVEIRA DA CONCEICAO 16/09/1979 20 14 30 64

66º 2087879   LUIZA CARNEIRO DA CUNHA FARIA 02/04/1991 20 10 34 64

67º 2088336   ANA PAULA ALEXANDRIA PEREIRA DA SILVA 28/09/1973 18 24 22 64

68º 2091077   ALINE RIBEIRO DE LIMA 01/08/1989 18 22 24 64

69º 2091883   FLAVIA DOS SANTOS RIOS 02/12/1986 18 18 28 64

70º 2089536   MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/02/1991 18 18 28 64

71º 2091160   MARA ROBERTA MATOS FARIAS 06/06/1995 16 16 32 64

72º 2091314   ALINE ALEIXO VIEIRA DAS GRAÇAS 28/02/1997 14 22 28 64

73º 2088185   PRISCILA FERREIRA DA SILVA 02/02/1986 24 14 24 62

74º 2088416   MARIA DA CONCEICAO SUTIL SANTANA 03/07/1967 24 12 26 62

75º 2094615   KARINE NASCIMENTO SILVA 02/04/1994 24 10 28 62

76º 2091216   MARIANA AQUINO AREAS 08/09/1990 22 18 22 62

77º 2088692   ERICA SUELE HONORIO CAMPOS LIMA 06/05/1987 18 18 26 62

78º 2088746   JULIA GRAZIELLA SILVA DO NASCIMENTO 04/09/1993 18 18 26 62

79º 2090079   AMANDA MAGNO MARTINS FURTADO 14/05/1995 18 18 26 62

80º 2090889   VANESSA SILVA PINHEIRO 12/12/1981 18 16 28 62

81º 2090658   LUCIANE FRANCISCO MONTEIRO 06/10/1987 18 16 28 62

82º 2088235   VITOR FONTES GOMES 27/10/1996 18 16 28 62

83º 2088335   TANARA PIO PEREIRA 31/07/1989 16 20 26 62

84º 2092197   RAIMUNDA NONATA COSTA SOUZA 26/04/1978 16 18 28 62

85º 2089348   DOUGLAS MAGNO DA SILVA 16/11/1981 16 18 28 62

86º 2087828   KELLY BRAGA GARCIA 09/01/1990 16 18 28 62

87º 2087929   ANDREZA CRUZ DA SILVA TEIXEIRA 14/10/1994 16 16 30 62

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

88º 2092063   JHENIFER DE SOUZA CALDAS 10/04/1996 16 14 32 62

89º 2089880   KARINA MEDEIROS BARROS 30/12/1996 16 14 32 62

90º 2091986   FERNANDA RAMIRO DA SILVA DE MORAES 26/11/1988 14 22 26 62

91º 2089863   LUCIANA NASCIMENTO PEREIRA 22/04/1977 14 20 28 62

92º 2094584   ROSIANE DA SILVA FLORENTINO FERREIRA 28/01/1983 14 20 28 62

93º 2089318   JESSICA OLIVEIRA DE SOUSA 18/05/1992 22 14 24 60

94º 2091582   VANESSA ALVES DE ARAUJO 22/10/1985 22 12 26 60

95º 2090028   CACIANE ALMEIDA DE ANDRADE 05/06/1994 22 6 32 60

96º 2090915   RENATA CRISTINA DA SILVA WANDERLEY 22/11/1979 20 20 20 60

97º 2091720   DOUGLAS OLIVEIRA DOS SANTOS 14/04/1994 20 16 24 60

98º 2092020   HELLEN FIUZA DE SANTANA DA SILVA 14/11/1994 20 16 24 60

99º 2090908   LUCAS ADRIEL ROCHA AURY DE OLIVEIRA 01/08/1995 20 16 24 60

100º 2088778   CAROLINE COUTINHO PEREIRA 27/02/1988 18 18 24 60

101º 2088503   YASMIN HELENA POSSAMAI AGUIAR 01/06/1993 18 16 26 60

102º 2092244   EDUARDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 19/04/1991 18 14 28 60

103º 2087971   LUANA DE OLIVEIRA SILVA 03/01/1989 16 20 24 60

104º 2088022   DUCINELES FRANKLINS BARROS FERNANDES 25/05/1979 16 18 26 60

105º 2090611   ELAINE CRISTINA DE LEMOS 16/08/1982 14 22 24 60

106º 2092091   VITTORIA DE ARAUJO BARRETO 15/12/1994 14 22 24 60

107º 2089813   DANIELA GONTIJO MILHEIRO 26/05/1981 14 20 26 60

108º 2089847   LAÍS OLIVEIRA LOBACK DA SILVA 15/09/1992 14 16 30 60

109º 2088639   JAQUELINE MARIA DE SOUZA DA SILVA 16/10/1977 14 14 32 60

110º 2090121   MARIA SAMILLY ALVES DE ARAUJO 28/07/1990 12 16 32 60

302 - ENFERMAGEM EM SAÚDE DA FAMÍLIA - RIO DE JANEIRO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. ENFC CGEN PSUS NF

1º 2089739   MARSELHA ALBERTI CORDOVIL 08/08/1989 26 26 34 86

2º 2092156   SOPHIA DE SANTANDA DOS REIS 18/05/1995 24 28 32 84

3º 2091789   VANIA MARINHO MONTEIRO 28/01/1982 26 26 30 82

4º 2089436   NATACHA BRITO DE SENA LIRA 24/06/1993 26 26 30 82

5º 2089426   PRISCILLA PEREIRA FALCAO 02/09/1982 26 18 38 82

6º 2088551   LILIANE RIBEIRO ALVES DE SOUZA 30/04/1994 24 20 36 80

7º 2087999   ANA PAULA MOURA ALVES DE FRANCA 14/06/1993 24 20 34 78

8º 2088082   ANA CLAUDIA WEKMULLER FRANCA 14/03/1997 20 28 30 78

9º 2088010   ANA LUCIA DA SILVA LEITE 06/07/1977 22 18 36 76

10º 2088553   ARIANE MARIA MACHADO MAXIMIANO 02/09/1994 20 24 32 76

11º 2089370   STEFANNI FIRMINO DA CUNHA AGUIAR 16/11/1997 18 28 30 76

12º 2088695   JÉSSICA RODRIGUES FECHER SILVA 13/05/1995 24 20 28 72

13º 2088929   NATALIA DURVAL DE OLIVEIRA SOUZA 28/08/1996 22 20 30 72

14º 2089656   ELAINE ESTEVES GOMES SIMOES 20/03/1979 20 24 28 72

15º 2091773   LARISSA SAID LIMA COSTA 29/01/1997 24 14 32 70

16º 2089746   MAYNARA GOULART VIEIRA DOS SANTOS 18/08/1995 22 22 26 70

17º 2089519   PATRICIA TEIXEIRA DA COSTA 30/05/1980 20 24 26 70

18º 2089996   VANESSA DOS SANTOS LUCIANO CAVALCANTI 07/11/1995 18 24 28 70

19º 2088490   DAIANA MENDES DOS SANTOS 15/03/1992 26 14 28 68

20º 2092280   EMANUEL GOMES DE ASSIS BRAGA 25/07/1995 24 18 26 68

21º 2091469   GABRIELLE SILVA MELO 10/02/1996 22 20 26 68

22º 2088501   KARINE DA SILVA MARQUES 14/11/1993 18 20 30 68

23º 2088250   BARBARA DE SOUZA GOMES 24/11/1971 18 16 34 68

24º 2091847   ROGERIO COLETA LIMA 28/03/1982 16 26 26 68

25º 2087838   JESSICA DE OLIVEIRA RIPARDO SOUZA 24/05/1990 16 22 30 68

26º 2089383   LORRANA COSTA DA CONCEICAO 26/11/1994 16 22 30 68

27º 2090377   ANA PAULA VALERIO DA COSTA MACIEL 28/10/1980 26 20 20 66

28º 2094501   ROSANA CARDOSO MENDONCA 05/02/1969 24 18 24 66

29º 2087962   MIRELA DA SILVA BRANDÃO RODRIGUES 11/01/1996 24 16 26 66

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Subsecretaria de Serviços Compartilhados

30º 2091732   MONICA MENDES DA ROCHA E SILVA MARTINS DE SOUZA 02/05/1984 20 20 26 66

31º 2088366   ALINE FRANCISCO SILVA VITAL 18/03/1986 20 20 26 66

32º 2090204   JUCIARA DOS SANTOS ANDRADE 26/03/1989 20 20 26 66

33º 2090574   CÁSSIA ELLEN DA CONCEIÇÃO SILVA 01/06/1995 20 20 26 66

34º 2087903   ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 28/08/1995 18 26 22 66

35º 2091220   ELIANE FERREIRA MENDES 16/02/1987 16 24 26 66

36º 2087752   MARILANDIA DA SILVA SOUZA 02/10/1974 16 22 28 66

37º 2088242   ALESSANDRA DA COSTA CARDOSO 02/06/1992 12 26 28 66

38º 2087745   PAULA FERNANDA CARVALHO DE OLIVEIRA 19/08/1985 24 18 22 64

39º 2090254   ANA CARLA PEREIRA ESTEVAO 27/07/1980 24 12 28 64

40º 2092050   LAURIANE OLIVEIRA DA COSTA 15/04/1979 22 18 24 64

41º 2090466   RAQUEL DOS SANTOS ROSA 26/12/1995 20 16 28 64

42º 2089487   SAMIRA MARIA BONATELLI FEMININO COELHO 22/12/1980 18 22 24 64

43º 2091190   NATALIA CHAGAS FREITAS 13/12/1997 18 14 32 64

44º 2094280   THALIA FARIAS DE SOUZA CRUZ 24/05/1997 16 24 24 64

45º 2088615   FERNANDA MICHELE DE OLIVEIRA 26/12/1980 16 18 30 64

46º 2089823   LORRANE LIMA COSTA DOS SANTOS 21/03/1997 16 16 32 64

47º 2089906   ALLINE CHRISTHINE PEREIRA DE ABREU 21/02/1989 14 22 28 64

48º 2090881   HANDARA DA SILVA RAMOS PACHECO 19/05/1992 20 20 22 62

49º 2091357   KARINA SANDY GONÇALVES DOS SANTOS 03/09/1996 20 20 22 62

50º 2088425   VANESSA SANTANA DE OLIVEIRA DE FREITAS 28/09/1992 20 16 26 62

51º 2087803   GLAUCIENE DOS SANTOS NASCIMENTO 20/10/1986 20 14 28 62

52º 2090872   FABIANA SOUZA DE ABREU 10/11/1984 18 20 24 62

53º 2091139   PATRICK DE SOUZA 12/01/1996 18 18 26 62

54º 2089554   ESTHELA DA SILVA FERREIRA 18/10/1990 16 22 24 62

55º 2088566   SUELEN OLIVEIRA DA SILVA CARVALHO 11/07/1995 16 18 28 62

56º 2092082   MATEUS VERÇOZA ARAGÃO 22/03/1996 16 18 28 62

57º 2091620   CLEIDE MARIA DE ARAUJO ALVES 31/05/1966 12 20 30 62

58º 2089690   ALINE DE SOUSA MACHADO PACHECO 12/04/1988 8 22 32 62

59º 2090490   FÁTIMA SILVA DOS SANTOS 17/02/1961 14 12 34 60

60º 2092640   BRUNA MARTINS RAPOSO 24/09/1996 24 14 22 60

61º 2091438   JULIANA FREITAS DA SILVA 25/01/1991 22 20 18 60

62º 2090419   ANGELICA FELIPE DOS SANTOS PEREIRA 23/11/1979 20 20 20 60

63º 2094236   DANIELA BORGES DUARTE 20/04/1996 20 14 26 60

64º 2090551   MARIANNE CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO SILVA 18/05/1989 18 20 22 60

65º 2091800   SILVANA PEREIRA DA COSTA LUCAS 21/06/1972 18 16 26 60

66º 2090767   CAROLINE SANT ANA PAIS 19/10/1987 18 16 26 60

67º 2089948   ALESSANDRA DE ALMEIDA GONÇALVES 05/04/1981 18 14 28 60

68º 2094188   MARCELLE CRISTINE DA FONSECA SIMAS 16/04/1996 18 14 28 60

69º 2090505   NATHÁLIA PEREIRA DE OLIVEIRA LOPES 21/12/1996 16 22 22 60

70º 2087945   SIRLEI SANTOS DE OLIVEIRA 19/02/1974 16 20 24 60

71º 2087831   RAFAELA PINTO DA SILVA 16/06/1996 16 16 28 60

72º 2092147   MARINA CORREA DE OLIVEIRA CONCEICAO 04/01/1996 16 14 30 60

73º 2088348   ANA CAROLINE DE SOUZA RIBEIRO SANTOS 04/04/1986 14 18 28 60

74º 2094495   BEATRIZ FOLLY RIBAS 28/06/1992 12 18 30 60

Rio de Janeiro, 15 de março de 2021.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

SUBSECRETÁRIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS